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„Биди Претприемач“ 
Глобална Недела на Претприемништвото 2021

 

 

 
 

Организатори: Економски Факултет (УГД) - Штип  +  Стартап Македонија 

 
Цел на настанот: Поттикнување на средношколците и студентите да создадат претприемнички 
менталитет со цел активно да се впуштат во креирање на можности за самовработување и создавање на 
нови и брзорастечки бизниси. Настанот е дел од Глобалната недела на претприемништво (ГНП2021) како 
еднонеделна иницијатива која се случува истовремено во 180 земји ширум светот. 

 
Формат: Тридневен хибриден настан со 350 (50 онсајт + 300 онлајн) учесници. (Учеството е бесплатно.) 
 
Локација: Свечена сала на Правен Факултет (УГД) - Штип + Онлајн (преку Microsoft Teams) 
 
Денови: 8, 9 и 10 Ноември 2021 со почеток од 10:00 часот.   Контакт е-пошта: icbef@ugd.edu.mk 
 
 

Агенда: 
 

Претприемач, да се биде или не?!? 
Ден 1 (Понеделник 08.11.2021) 

 

Модератор: М-р Мила Митрева  
 

10:00 - 10:30 
Отворање: Проректор Проф. Д-р Мишко Џидров, Декан Проф. д-р Оливера Ѓоргиева – Трајковска  
 

10:30 – 11:00 
Претприемништвото: едукација, мотивација, реализација - Проф. д-р Ристе Темјановски 
 

11:00 – 11:30 
Менаџер, Лидер или Претприемач - Проф. д-р Еленица Софијанова 
 

11:30 – 12:00 
Маркетингот во претприемништвото - М-р Моника Арсова 
 

12:00 – 13:00 
Гости предавачи: 
Социјалното претприемништво како концепт на водење бизнис – Ана Јовева Донев,  СОУ “Коле 
Нехтенин” -  Штип (30 мин) 
Како да се биде претприемач - Митко Андонов, Eon Eden ltd (Дигитален маркетинг) (30 мин.) 



 

„Биди Претприемач“ - Тридневен хибриден настан организиран од 

Економски Факултет (УГД) – Штип во соработка со Стартап Македонија 
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Младите во дигиталната економија 
Ден 2 (Вторник 9.11.2021) 

 

Модератор: Доц. д-р Влатко Пачешкоски 
 

10:00 - 10:30 
Користење на дигитални алатки за глобален успех на младите претприемачи  
–  Проф. д-р Дарко Лазаров Проф. д-р Емилија Митева - Кацарски 
 

10:30 – 11:00 
Од Фриленсер до Онлајн Претприемач (Работењето од дома како прв чекор кон успешен бизнис) 
-  Доц. д-р  Златко Бежовски 
 

11:00 – 12:00 Гости предавачи: 
Придобивки од претприемништвото и бизнис вештините - Јован Сталевски, ЦЕФЕ Македонија (30 мин.) 
Создавање на “скриените во сништа“ пари - М-р Гордана Василева Вукашиновиќ, СОУ “Јане 
Сандански”- Струмица (30 мин.) 
 

Aко нема пари создади ! 
Ден 3 (Среда 10.11.2021) 

 

Модератор: М-р Моника Арсова  
 

10:00 - 10:30 
Започни сопствен бизнис како консултант по финансии, сметководство и ревизија -   
Проф. д-р Јанка Димитрова  
 

10:30 – 11:00 
Иновативни начини на финансирање на новите бизниси - Проф. д-р  Љупчо Давчев,  
Проф. д-р  Марија Гогова Самоников, М-р Мила Митрева 
 

11:00 – 12:00 Гости предавачи: 
Женско претприемништво - Виолета Пеева, Приватното средно училиште САБА во Штип (30 мин.) 
Одржливиот развој и претприемништвото - М-р Виктор Атанасовски, СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани  
(30 мин.) 
 

12:00 - Затворање: Декан/продекан 
 
 

Пријави учество >>> за физичко или за онлајн присуство <<< 
        
 

Short URL:  
bit.ly/pretpriemac 

 

 
 

 

 

 
 

Слушателите на настанот, по избор, може да добијат дигитален и/или печатен сертификат за учество. 
Бројот на учесници е ограничен на 300 онлајн и 50 со физичко присуство, при што ќе се почитуваат Ковид -19 протоколите. 

https://bit.ly/pretpriemac
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